
1 
 

 

Poz. 136 

ZARZĄDZENIE NR 72 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 5 Rady Wydziału Psychologii 
z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie przedstawienia opinii na temat zmian w Regulaminie 
Wydziału Psychologii, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 422,  
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 8 ust. 1 lit. a uchyla się; 
2) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład zespołu mogą wchodzić doktoranci i studenci.”; 
3) w § 24:  

a) ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) pełni funkcję kierowniczą w stosunku do pozostałych pracowników katedry (jest 

bezpośrednim przełożonym, z zastrzeżeniem § 25a i § 30a);”; 
b) po ust. 10 dodaje się ust. 11 i 12 w brzmieniu: 

„11. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek kierownika katedry, Dziekan 
może powołać zastępcę kierownika katedry na czas nie dłuższy niż kadencja 
kierownika. 

12. W uzasadnionych przypadkach Dziekan odwołuje zastępcę kierownika 
katedry z własnej inicjatywy, na wniosek kierownika katedry lub na wniosek co najmniej 
pięćdziesięciu procent pracowników katedry.”; 
4) po § 25 dodaje się § 25a w brzmieniu: 

„§ 25a 

Bezpośrednim przełożonym nauczyciela akademickiego, zatrudnionego na 
stanowisku badawczym w ramach danego projektu badawczego, jest kierownik tego 
projektu.”; 
5) w § 29 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor Administracyjny jest bezpośrednim przełożonym administracji 
Wydziału, z zastrzeżeniem § 30a.”; 
  



2 
 

6) po § 30 dodaje się § 30a w brzmieniu: 

„§ 30a 

Bezpośrednim przełożonym pracownika niebędącego nauczycielem 
akademickim, zatrudnionego w ramach projektu badawczego, jest kierownik tego 
projektu.”; 
7) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31 

Nauczycieli akademickich obowiązują dwie godziny zegarowe dyżuru 
tygodniowo w dni powszednie między godziną dziewiątą a siedemnastą. Informacje 
na temat godzin dyżuru nauczyciel akademicki przekazuje wskazanemu pracownikowi 
administracji Wydziału na początku każdego roku akademickiego, nie później niż 
1 października.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 7, który 
wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


